
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.16.2016
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 15.03.2016

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 885, 938, 1646, z 2014 r. póz. 379, 911,

1146, 1626 i 1877, z 2015 r. póz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269 i

1358) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym/tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594 i 1318, z 2014 r. póz. 379 i 1072,

z 2015 r. póz. 1045/ oraz Uchwały Nr Xl/90/2015 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia

30 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu gminy na 2016 rok zarządzam, co

następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2016 rok polegających na:

- zmianach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1
- zmianach w wydatkach na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:

- bieżące
- majątkowe

- dotacja na zadania zlecone: 7.012.754,47

32.427.513,47

32.326.513,47
101.000,00

WYDATKI

w tym:

- bieżące
- majątkowe

- dotacja na zadania zlecone: 7.012.754,47

32.427.513,47

30.144.513,47
2.283.000,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





BURMISTRZ ŁABISZYNA
Uzasadnienie

W planach wydatków dokonuje się następujących zmian polegających na
zwiększeniach w poszczególnych paragrafach:
- 75023 par. 3020 o 5.000,00 zł w związku z zakupem ubrań roboczych brygady

remontowej Urzędu
- 75023 par. 6050 o 30.000,00 zł w związku z dalszą modernizacją budynku Urzędu
- 75075 par. 4210 o 3.000,00 zł w związku z zakupem materiałów promocyjnych
- 801 - zabezpieczenie środków na zapłatę odsetek za nieterminowe odprowadzenie

ZUS i podatku
- 85228 par. 4170 o 2.320,00 zł - wypłata dla rehabilitantów
- 92195 par. 6060 o 20.000,00 zł - zakup oświetlenia dla potrzeb występów na

Wyspie Parkowej i w Domu Kultury

VNAZSISVI zaismarw





PLAN WYDATKÓW BURMISTRZ ŁABISZYNA

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.16.2016 z dnia 15.03.2016

Dział

750

Rozdział

75023

75075

80101

80104

80110

80114

Paragraf

3020

4010

4260

6050

4210

4300

4010

4570

4580

4010

4040

4010

4260

4570

4580

4010

4040

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Pozostałe odsetki

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Pozostałe odsetki

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przed zmianą

3 718 136,00

3109748,00

2 500,00

1 600 000,00

100000,00

80 000,00

113988,00

10000,00

10000,00

12 091 668,00

5 609 966,00

3090381,00

300,00

300,00

1 178 100,00

730 000,00

58 000,00

3316600,00

1 950 000,00

220 000,00

300,00

300,00

523 282,00

254 000,00

23 000,00

Zmiana

0,00

0,00

5 000,00

- 5 000,00

- 30 000,00

30 000,00

0,00

3 000,00

- 3 000,00

0,00

0,00

- 4 600,00

3 000,00

1 600,00

0,00

- 7 000,00

7 000,00

0,00

-12600,00

10000,00

1 800,00

800,00

0,00

-260,35

260,35

Po zmianie

3718136,00

3109748,00

7 500,00

1 595 000,00

70 000,00

110000,00

113988,00

13000,00

7 000,00

12 091 668,00

5 609 966,00

3085781,00

3 300,00

1 900,00

1 178 100,00

723 000,00

65 000,00

3316600,00

1 937 400,00

230 000,00

2 100,00

1 100,00

523 282,00

253 739,65

23 260,35

BeSTia
Strona 1





852

-

80149

80150

85228

92195

4010

4040

3020

4010

4110

4120

4170

4300

6050

6060

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

277410,00

182810,00

14 000,00

525310,00

8 200,00

394910,00

40 000,00

3 400,00

8 831 192,47

132700,00

10000,00

16000,00

1 400 000,00

497 000,00

40 000,00

20 000,00

0,00

-4516,90

4516,90

0,00

20 000,00

- 43 000,00

16000,00

7 000,00

0,00

0,00

2 320,00

- 2 320,00

0,00

0,00

- 20 000,00

20 000,00

277410,00

178293,10

18516,90

525310,00

28 200,00

351 910,00

56 000,00

10400,00

8 831 192,47

132700,00

12320,00

13680,00

1 400 000,00

497 000,00

20 000,00

40 000,00

32427513,47 0,00 32427513,47

Strona 2
BeSTia





BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.16.2016 z dnia 15.03.2016

Dział

852

Rozdział

85228

Paragraf

4170

4300

Treść

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

6 930 692,47

22 700,00

8 000,00

14500,00

7012754,47

Zmiana

0,00

0,00

2 320,00

- 2 320,00

0,00

Po zmianie

6 930 692,47

22 700,00

10320,00

12180,00

7012754,47




